СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

18.06.2024 № 38/9

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на III квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов муниципального Округа Отрадное решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2024

года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Отрадное

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Андросова В.М.

Глава муниципального округа                                                В.М. Андросов

        Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 18.06.2024 г. № 38/9

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2024 года

№ Дата   Время  Наименование

мероприятия

Место проведения

(адрес)

Формат

(онлайн/очно)

Ответственный за

проведение

(название ГБУ, НКО,

ФИО и номер тел.)

Количество

участников

1 01 июля 2024 10:00-14:00 Праздничное

мероприятие,

посвященное "Дню

молодежи"

г. Москва, ул.

Мусоргского, д. 5,

корп. 2

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

60

2 08 июля 2024 14:00-16:00 День семьи, любви и

верности

г. Москва,

Северный б-р, д. 3,

корп. 1

Очно Ассоциация

"Здоровье,

образование,

культура" Коляда

Н.В. тел. 8 (916) 120-

36-24

10

3 08 июля 2024 12:00 Праздник двора "Моя

семья",

приуроченный ко дню

семьи, любви и

верности

г. Москва, ул.

Мусоргского, д. 5,

корп. 2

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

50

4 11 июля 2024 10:00-11:00 Веселые старты г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

(во дворе)

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

45

5 15 июля 2024 12:00 Праздничное

мероприятие "А у нас

во дворе"

г. Москва, ул.

Мусоргского, д. 5,

корп. 2

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

60

6 18 июля 2024 10:00-12:00 День двора г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

(во дворе)

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

55

7 23 июля 2024 14:00-16:00 День дачников России г. Москва,

Северный б-р, д. 3,

корп. 1

Очно Ассоциация

"Здоровье,

образование,

культура"

Незымаева В.А.. тел.

8 (916) 120-36-24

10

8 23 июля 2024 10:00-12:00 Мастер-класс

"Бабочки"

г. Москва,

Юрловский проезд,

вл. 8

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

40

9 26 июля 2024 10:00-12:00 Тематическое занятие

по профессиям

г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

25

10 30 июля 2024 10:00-11:00 Тематическое занятие

"Танцы"

г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

25

11 01 августа 2024 10:00-11:00 Веселая зарядка  г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

(во дворе)

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

55

12 08 августа 2024 14:00-16:00 Всемирный день

кошек

г. Москва,

Северный б-р, д. 3,

корп. 1

Очно Ассоциация

"Здоровье,

образование,

культура"

Болдырева Т.А. тел. 8

(916) 120-36-24

10

13 12 августа 2024 10:00-11:00 Мастер-класс

"Гжель"

г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

30

14 13 августа 2024 12:00 Праздник двора "Мой

дом - моя Россия",

приуроченный ко Дню

флага

г. Москва, ул.

Мусоргского, д. 5,

корп. 2

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

50

15 14 августа 2024 10:00-12:00 День открытых

дверей

г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

55

16 21 августа 2024 10:00-12:00 Мастер-класс "Лето" г. Москва,

Юрловский проезд,

вл. 8

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

40

17 22 августа 2024 14:00-16:00 День

Государственного

флага Российской

Федерации

г. Москва,

Северный б-р, д. 3,

корп. 1

Очно Ассоциация

"Здоровье,

образование,

культура"

Болдырева Т.А. тел. 8

(916) 120-36-24

10

18 24-28 августа

2024

10:00-17:00 День открытых

дверей ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

г. Москва, ул.

Мусоргского, д. 5,

корп. 2

г. Москва,

Северный бульвар,

д. 3,корп. 1

г. Москва,

Отрадный проезд, д.

10

г. Москва,

Юрловский проезд,

д. 21

г. Москва, ул.

Декабристов, д. 2,

корп. 2

г. Москва, ул.

Каргопольская, д.

14, корп. 2

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

100

19 25 августа 2024 11:00 День Шахтера. День

города Донецка

г. Москва,

Северный б-р, д. 3,

корп. 1

Онлайн Ассоциация

"Здоровье,

образование,

культура"

Болдырева Т.А. тел. 8

(916) 120-36-24

10

20 Еженедельно

по средам

14:00-16:00 Клубная встреча

пожилых людей

г. Москва,

Северный б-р, д. 3,

корп. 1

Очно Ассоциация

"Здоровье,

образование,

культура"

Болдырева Т.А. тел. 8

(916) 120-36-24

14

21 26-31 августа

2024

В течение

дня

Фотоконкурс "Как я

провел лето"

Сайт Онлайн АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

100

(926) 226-20-60

22 29 августа 2024 14:00 Праздничное

мероприятие

"Соберем ребенка в

школу" к дню знаний

г. Москва,

Северный бульвар,

д. 3, корп. 1

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

50

23 02 сентября

2024

10.00-12.00 День знаний г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

55

24 02 сентября

2024

8:30-20:00 День знаний в

"Аллегро"

г. Москва, ул.

Декабристов, д. 2,

корп. 1, 2

Очно АНО МЭЦ

"Аллегро"

Дмитриева М.А. тел.

8-499-907-16-47

40

25 02, 03 сентября

2024

8:30-12:00

и 18:00-

19:30

Акция "Голубь мира".

Вспоминаем трагедию

в Беслане

г. Москва, ул.

Декабристов, д. 2,

корп. 1, 2

Очно АНО МЭЦ

"Аллегро"

Шляхтина С.М. тел.

8 (499) 907-16-47

40

26 03 сентября

2024

17:00 Выставка рисунка

"Нет терроризму"

Памяти жертв

Беслана

г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 16

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

50

27 07 сентября

2024

12:00 Праздничное

мероприятие

"День города"

г. Москва, ул.

Санникова/ул.

Хачатуряна

(сквер "Отрадное")

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

50

28 07 сентября

2024

10:00-13:00 Открытые

тематические занятия

г. Москва, ул.

Декабристов, д. 2,

Очно АНО МЭЦ

"Аллегро"

35

"История моего

города"

корп. 1, 2 Шляхтина С.М. тел.

8 (499) 907-16-47

29 07 сентября

2024

13:30 "Веселые старты".

Спортивное

мероприятие ко Дню

города

г. Москва, ул.

Декабристов, д. 2,

корп. 1, 2

Очно АНО МЭЦ

"Аллегро"

Антипова О.Б. тел. 8

(499) 907-16-47

25

30 09-14 сентября

2024

В течение

дня

Неделя бесплатных

пробных занятий

г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

40

31 21 сентября

2024

10:00-18:00 День открытых

дверей в "Аллегро"

г. Москва, ул.

Декабристов, д. 2,

корп. 1, 2

Очно АНО МЭЦ

"Аллегро"

Полякова Л.С. тел. 8

(499) 907-16-47

50

32 27 сентября

2024

18:00-19:30 Родительское

собрание

г. Москва, ул.

Римского-

Корсакова, д. 6

Очно АНО "Бэби клуб

плюс"

Елисеев В.Н. тел. 8

(926) 226-20-60

25

33 28 сентября

2024

12:00 Районный фестиваль-

конкурс вокальных,

танцевальных

коллективов "Вера.

Надежда. Любовь"

г. Москва, ул.

Санникова/ул.

Хачатуряна

(сквер "Отрадное")

Очно ГБУ "СДЦ

"Кентавр" филиал

"Юность"

Киселева Н.В. тел. 8-

499-202-21-31

100

Указано ориентировочное место, дата и время проведения мероприятий.

Возможны изменения в соответствии с эпидемиологической ситуацией, погодными условиями и другими уважительными причинами.